[bookmark: _GoBack]
	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫГЪЭ
ХЪУГЪЭ АДМИНИСТРАЦИЕУ
«ОЧЭПЩЫЕ КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЙ»

385274  къ. Очэпщый, ур.Лениныр, 47
факс/тел.9-44-48

	[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЧЕПШИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
       385274. Вочепший,ул.Ленина,47
                   факс/тел.9-44-48

                                                                Р Е Ш Е Н И Е №121
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЧЕПШИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

             28.01.2021г                                                                                  а.Вочепший

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» №89 от 12.11.2019г. «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования  «Вочепшийское сельское поселение»».

В целях приведения в соответствие с действующим налоговым законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение»  РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение №89 от 12.11.2019г. «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования  «Вочепшийское сельское поселение»».

1)  Статью  8 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

            4). 1,2% в отношении земельных участков под санаторно-курортные организации».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте.

Глава муниципального образования
«Вочепшийское сельское поселение»                                                 А.М. Пшедаток

image1.png
\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®